
• 

Monitor Polski Nr 36 - 431 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Republice 
Południowej Afryki 

5. Wallas Jerzy, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkali w Stanach 
Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Nir Roman, 7. Ścigała Henryk, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Stawski Stanisław, 

Poz. 310, 311 i 312 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Bielecka Helena, 

obywatele Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

10. Kornaś Zygmunt, 11 . Łazowski Eugeniusz, 12. Wy
branowski Jan, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Stanowska Maria. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

311 

Rej. 85/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 maja 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

na wniosek Prezesa Rady Ministrów 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. płk Romanowski Andrzej s. Romana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

2. ppłk Janiszewski Piotr s. Zbigniewa, 3. Szmalec 
Janina c. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

4. st. chor. szt. Jarosz Stanisław s. Władysława, 

za zasługi dla rolnictwa i organizacji rolniczych: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

, po raz drugi 

5. Fischer Bogumił s. Feliksa, 6. Gałeski Kazimierz s. 
Józefa, 7. Nawrocki Adam s. Franciszka, 

na wniosek Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej oraz za działalność 
społeczną: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

8. Kolendowski Adam s. Karola, 9. Pogorzałek Andrzej s. 
Henryka, 10. Walicka- Lechowicz Stanisława c. Piotra, 

• 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

11. Bera Andrzej s. Bronisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

12. Banowicz Stanisława c. Franciszka, 13. Makara 
Krystyna c. Józefa, 14. Motyl Tadeusz s. Jana, 15. Raczkows
ka Bernardyna c. Gerarda, 16. Serwatka Halina c. Mieczys
ława, 17. Szmyt Romualda c. Romana, 18. Wieczorek-Zdon 
Teresa c. Jana, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za zasługi w popularyzacji folkloru lubelskiego: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

19. Ciejpa Bożena c. Tadeusza, 20. Daszyński Krzysztof 
s. Mieczysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

21. Aleksandrowicz Hanna c. Jana, 

na wniosek Wojewody Płockiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Szwarc Bronisław s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

23. Jeżewski Ryszard s. Mieczysława, 24. Karczewski 
Roman s. Mariana, 25. Kozłowski Tadeusz s. Czesława, 26. 
Olobry Stanisław s. Józefa, 



Monitor Polski Nr 36 - 432 - Poz. 311, 312 i 313 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

27. Adamusiak Marian s. Tadeusza, 28. Bartnicki Zdzi
sław s. Anzelma, 29. Ciesielski Józef s. Stefana, 30. Filipek 
Władysław s. Kazimierza, 31. Garwacki Andrzej s. Aleksand
ra, 32. Grabowski Roman s. Jana, 33. Janowska Maria c. 
Józefa, 34. Kacperski Lucjan s. Józefa, 35. Kelm Ryszard s. 
Saturnina, 36. Więckowski Stanisław s. Stefana, 37. Wilamo
wsk i Stanisław s. Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

38. Cieślińska Halina c. Eugeniusza, 39. Milczarek 
Tadeusz s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

40. Białoskórska Urszula c. Emila, 41 . Fabianowicz 
Roman s. Stanisława, 42. Kowalczyk Jan s. Stanisława, 43. 
Łuczak Józef s. Stanisława, 44. Sieczkowski Edmund s. 
Aleksandra, 45. Woźniak Tadeusz s. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Skierniewickiego: 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

46. Leduchowski Władysław s. Józefa, 47. Zabawski 
Józef s. Stefana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

48. Bryk Marian s. Franciszka, 49. Dzięgiel Andrzej s. 
Jerzego, 50. Gabryelczyk Janusz s. Henryka, 51 . Kapusta 
Tadeusz s. Jana, 52. Łąpieś Edward s. Jana, 53. Muras Jan s. 
Jana, 54. Nezdropa Bronisław s. Jana, 55. Niedzielski Piotr s. 
Stanisława, 56. Zelażkiewicz Marian s. Stanisława, 

za zasługi w działalności samorządowej i społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

57. Pieróg Adolf s. Pawła, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

58. Stankiewicz Jerzy s. Ewalda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

59. Masłowska Stanisława c. Jana, 60. Sztajnert Halina 
c. Bolesława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

312 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 czerwca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 21, 
poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292, z 1992 r. Nr 4, poz. 
19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, poz. 159, Nr 28, poz. 196, Nr 32, 

poz. 223 i Nr 40, poz. 297, z 1993 r. Nr 33, poz. 340, Nr 51, 
poz. 479 i Nr 69, poz. 615 oraz z 1994 r. Nr 20, poz. 159) 
w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,2.050.000" zastępuje się 
liczbą ,,2.200.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

313 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIEROW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 16 czerwca 1994 r. 

w sprawie rodzaju, formy i terminów przekazywania informacji bieżących i okresowych przez emitentów 
papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu. 

Na podstawie art. 52 § 2 ustawy z dnia 22 marca 1991 r. 
- Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi 
i funduszach powierniczych (Dz. U. z 1994 r. Nr 58, poz. 239 
i Nr 71, poz. 313) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 
1) nabyciu - rozumie się przez to nabycie przez emitenta 

od osoby trzeciej własności, innego prawa rzeczowego 
lub prawa do używania, 

2) zbyciu - rozumie się przez to przeniesienie przez 
emitenta na rzecz osoby trzeciej własności, innego 
prawa rzeczowego lub prawa do używania, a także 
ustanowienie zastawu, 

3) aktywach o znacznej wartości - rozumie się przez to 
aktywa stanowiące ponad 10% łącznej wartości kapita
łów (funduszy) własnych emitenta, a w przypadku 
aktywów finansowych (akcji, udziałów) - stanowiące 
ponad 10% łącznej wartości kapitałów (funduszy) wła
snych emitenta lub 20% i więcej kapitału akcyjnego 
(zakładowego) podmiotu, którego akcje (udziały) sta
nowią przedmiot aktywów finansowych emitenta, 

4) raporcie finansowym - rozumie się przez to bilans, 
rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów 
pieniężnych oraz inne informacje i dane sporządzone na 
ich podstawie i stanowiące ich integralną część, wraz 
z informacją opisową na temat stosowanych zasad 

• , 


